[image: image1.wmf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

	Администрация Орджоникидзевского района города Екатеринбурга

	ПРИКАЗ

	24.02.2014 г.
	 №
	106

О проведении конкурса песни «На привале»

среди юнармейских отрядов 5-11 классов ОУ района
В соответствии с планом работы на 2013-2014 учебный год, в целях развития практики гражданско-патриотического воспитания обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 1 марта 2014 года с 9.00 до 14.00 в МБОУ СОШ № 49 (ул. Машиностроителей, 26) конкурс песни « «На привале» среди юнармейских отрядов 5-11 классов образовательных учреждений района.
2. Руководителям ОУ района:

2.1. Обеспечить участие в конкурсе юнармейских отрядов 5-11 классов в сопровождении педагогов – руководителей отрядов;

2.2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и во время участия в конкурсе на сопровождающих педагогов.

3. Руководителям МАОУ СОШ № 113, ЦДТ «Галактика» направить в ОУ № 49 01.03.2014 к 08.45 для подготовки к проведению конкурса следующих работников:

· Умникову Е.В., педагога МАОУ СОШ № 113
· Степанову Н.Б., педагога ЦДТ «Галактика»

4. Директору МБОУ СОШ № 49 Кадочниковой И.А. создать необходимые условия для проведения конкурса.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Ю.Е. Хан.

Начальник отдела образования

           Е.А. Яровикова